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Zjazd Absolwentów w Liskowie

16 czerwca 2018 roku odbył się III Zjazd Absolwentów Zespołu Szkół nr 1 w Liskowie. Tym razem Krzysztof Grabowski –
Przewodniczący  Komitetu  Organizacyjnego  Zjazdu  Absolwentów  zaprosił  również  absolwentów  Zespołu  Szkół  nr  2  w
Liskowie. Patronat Honorowy nad wydarzeniem objęli Starosta Kaliski Krzysztof Nosal oraz Wójt Gminy Lisków Maria Krawiec.

Uroczystość 95 urodzin dawnej „Budowlanki” rozpoczęła się mszą świętą w kościele parafialnym pw. Wszystkich Świętych w
Liskowie, którą odprawił ksiądz proboszcz Andrzej Klimek. Następnie złożono wiązanki kwiatów przed pomnikiem księdza
Wacława Blizińskiego, a potem absolwenci uroczyście przemaszerowali  przy dźwiękach miejscowej Orkiestry Dętej OSP
ulicami Liskowa na teren Zespołu Szkół nr 1 w Liskowie, gdzie odbyła się część oficjalna i artystyczna. Najpierw odsłonięto
tablicę pamiątkową w budynku szkolnym. Później uczestników III  Zjazdu Absolwentów powitał Krzysztof Grabowski  –
Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego i Przewodniczący Komitetu Organizacyjnego Zjazdu Absolwentów, a także
Piotr Pasik – Dyrektor Zespołu Szkół nr 1 w Liskowie. Głos zabrali również Maria Krawiec – Wójt Gminy Lisków i Krzysztof
Nosal – Starosta Kaliski, którzy objęli wydarzenie swoim honorowym patronatem. Część artystyczną przygotowali uczniowie
Zespołu Szkół nr 1 w Liskowie, którzy przypomnieli historię liskowskich szkół średnich i działalność dobrodzieja Liskowa –
księdza Wacława Blizińskiego.

Gwiazdą wieczoru był Andrzej Cierniewski, który rozpalił swoimi przebojami 350 osób. Zabawa taneczna trwała do białego
rana. O 22.00 niebo nad Liskowem rozświetlił pokaz pirotechniczny, a na absolwentów czekał słodki tort urodzinowy.

Zjazd Absolwentów był sentymentalną podróżą w przeszłość. Łzy, wzruszenie, zwiedzanie budynku szkoły i wspomnienia,
wspomnienia, wspomnienia … Niezwykłość, magia, swoiste genius loci z całą mocą ujawniły się, gdy rzesze absolwentów
zjawiły się w Liskowie. Z wielkim wzruszeniem, po latach, wśród niezliczonej ilości twarzy – młodych, bardzo młodych i
starszych – próbowali odszukać swoje koleżanki i kolegów, profesorów, sale lekcyjne, przywołać wspomnienia. Okrzykom
radości, piskom i krzykom nie było końca. Kaśki, Baśki, Zosie, Marzenki i Jadzie, Jurki, Jaśki, Zbyszki i Józki padali sobie w
objęcia, jakby czas się cofnął, jakby to było wczoraj. Wzruszenia, zdziwienie, śmiech, łzy, wspomnienia, setki wspomnień,
które drzemią w każdym kącie i zakamarku tego szacownego budynku, gdzie nowe splotło się z tym, co stare, tradycyjne i
odwieczne. Te uśmiechające się do siebie twarze uświadomiły jak silną stanowią wspólnotę absolwenci „Budowlanki” i
„Rachunkowości”, która stanowi o niepowtarzalnym charakterze Liskowa i sile liskowskiej elity.

Komitet Organizacyjny Zjazdu Absolwentów serdecznie dziękuje Absolwentom za udział w kapitalnym święcie liskowskiej
szkoły. Mamy nadzieję, że radosne wydarzenia, w których uczestniczyliśmy, na długo pozostaną w Państwa pamięci.
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